华中科技大学武昌分校文件

校教[2008]34号

关于开展2008～2009学年度
第一学期期初教学检查的通知
各教学单位：
为确保新学年教学工作的正常运行，学校决定在本周和第一周对全校教学秩序和教学保障情况进行全面检查，同时请各单位做好2008级新生开学的各项准备工作。现将有关事项通知如下：
一、教学准备
1．教室的教学设备调试，保证教学设备的正常运行；
2．任课教师的用车安排（含上课、下课、课间转移等），保证教师能按时上课；
3．教师第一节课的接应安排，保证教师能顺利地找到上课教室；
4．教师使用多媒体卡、教学仪器借用、教师午休室的管理，及时解决教师提出的问题；
5．其它后勤保障工作。
二、检查内容及要求
1．各课堂任课教师的到课情况（按课堂收取各位教师的教学日历）；
2．上课教室、机房、实验室是否有冲突；
3．各课堂学生的到课率、课堂秩序等情况；
4．各年级的教材发放情况;

5．各课堂教学环境情况（教学设备、照明、卫生状况等）；各实验室、计算机房、语音室、多媒体教室的教学设施及设备运行情况。
各系、部、教学基地应及时启动教学监控子系统，每天有专人负责到学生上课的教学楼、实验室和计算机房巡视检查。若发现异常情况，应及时处理或与教务处取得联系，切实保障全校教学正常秩序。
三、教务处工作安排
 第一周（9月1日－9月5日）教务处将组织有关人员到各教学楼（教室、计算机房和实验室等）对全校教学秩序和教学保障情况进行全面检查。
华中科技大学武昌分校
二ＯＯ八年八月二十八日
主题词：  教学  检查  通知

华中科技大学武昌分校办公室          2007年8月28日印发